SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ - UNIFESSPA

INSTITUTO DE CIÊNCIAS EXATAS - ICE

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM QUÍMICA - PPGQ

MESTRADO ACADÊMICO EM QUÍMICA

EDITAL N° 03/2019 – PPGQ/UNIFESSPA

Resultado prova de títulos

A comissão de avaliação do PPGQ/UNIFESSPA torna público o

desempenho obtido pelos candidatos na avaliação dos currículos, após

normalização baseada na maior pontuação obtida.

Número de Inscrição Pontos Nota prova de Título
                              1624 705,00 10,00

1617 484,25 6,87
1661 344,50 4,87
1706 60,00 0,85
1604 32,00 0,45

Comissão de  Processo Seletivo

Marabá, 17 de fevereiro de 2020